от

Документ, удостоверяющий личность:

серия номер

Кем выдан:

О себе сообщаю следующее: году

серия номер

Проживающий (-ая) по адресу:

окончил(а) в

(Шифр и наименование научной специальности, условия поступления и приоритетность- выбрать из выпадающего списка)

по очной форме обучения.

по специальности:

Диплом:

Условия поступления

Прошу принять меня на обучение по образовательным программам высшего образования- программам

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Приоритетность

(Наименование учреждения)

Сведения о наличии/отсутствии индивидуальных достижений (при наличии- отметить галочкой)

Статья в российских периодических изданиях из перечня ВАК/ в изданиях, входящих в международные системы

цитирования Web of science или Scopus (за последние 2 года)

Патент на изобретение (за последние 2 года)

Рекомендация для поступления в аспирантуру Ученого совета научной или образовательной организации

Дата выдачи

Дата выдачи:

СНИЛС

Электронная почта:

Телефон:

Шифр и наименование научной специальности

Генеральному директору ФГБУ "НМИЦ гематологии" Минздрава России

Паровичниковой Е.Н.

регистрационный номер диплома

Гражданство

Дата рождения

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности:

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью  нуждаюсь / не

нуждаюсь (ненужное зачеркнуть)

С Порядком приема, Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами и другими документами, содержащими информацию о Центре, осуществлении образовательной

деятельности по программам аспирантуры, правами и обязанностями обучающихся (в том числе через информационные

системы общего доступа) ознакомлен (-а).

За подлинность документов и достоверность сведений, указанных в заявлении, несу персональную ответственность.

(подпись поступающего)

Подтверждаю отсутствие диплома об окончании аспирантуры, свидетельства об окончании аспирантуры, диплома

кандидата наук – для поступающих на места в рамках контрольных цифр приема.